別記様式第3号(第9条関係)

国立大学法人新潟大学校章等の使用に関する実績報告書

　年　　月　　日

国立大学法人新潟大学長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（住所）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（団体名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者名）

　　　　　　年　　月　　日付けで許可された校章等の使用実績について，国立大学法人新潟大学校章等の使用に関する規程第9条の規定により，下記のとおり報告します。

記

1．使用期間　　　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

2．使用目的／使用した物品等／数量

	No.
	使用目的
	使用した物品等
	数量

	1

	2

	3

	4

	5

[bookmark: _GoBack]※説明書類，図面等がある場合は，添付してください。